
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
6 апреля 2022 года Ко 272-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок учета Фондом капитального ремонта 
многоквартирных домов Иркутской области средств, заимствованных на 
проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах из фондов капитального ремонта общего имущества других 
многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской

области

В соответствии со статьей 179 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, частью 3 статьи 12 Закона Иркутской области 
от 27 декабря 2013 года № 167-03 «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской 
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок учета Фондом капитального ремонта 
многоквартирных домов Иркутской области средств, заимствованных на 
проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
из фондов капитального ремонта общего имущества других многоквартирных 
домов, расположенных на территории Иркутской области, утвержденный 
постановлением Правительства Иркутской области от. 10 февраля 2015 года 
№ 35-пп, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «расположенных на территории Иркутской области» 
заменить словами «расположенных на территории того же городского округа, 
муниципального района Иркутской области»;

2) в пункте 21 слова «на 2014 - 2043 годы» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

